Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«11» ноября 2014 г.                                                                                          № 0187300005814000615-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 
Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. - заместитель главы администрации города;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Белинская Наталия Николаевна, заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №  6».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000615 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на  поставку специальной одежды и обуви.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000615, дата публикации 30.10.2014. 

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №  6». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Ермака, 7.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 11 ноября  2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение: 

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	3066247
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона
	

	2728313
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона
	

	2064361
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона
	


6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе 

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	
	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	
	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	
	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	
	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	
	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	
	Н.Б.Захарова


Председатель комиссии:                                                                                  С.Д. Голин
Члены  комиссии                                                                                                                                                                                                
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_________________________ В.А. Климин

                                                                                                   __________________  Т.И. Долгодворова








  __________________ Г.А. Ярков 

___________________Н.Б. Захарова

  Представитель заказчика                                                                                  ________________Н.Н.Белинская

Приложение 1

к  протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «11»  октября 2014 г. № 0187300005814000615-1
Таблица рассмотрения первых частей заявок в аукционе электронной формы среди субъектов малого предпринимательства, социально-ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско – правового договора на поставку специальной одежды и обуви
Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»
	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации об аукционе, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара предлагаемого для поставки товара.

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается договор.
	№ пункта
	Характеристика товара


	Ед.

Изм.
	Количество поставляемых товаров
	Размер
	Рост
	Номер заявки

	
	
	
	
	
	
	
	1/3066247
	2/2728313
	3/2064361

	
	1
	Костюм для рабочего. Состоит из брюк и куртки. На куртке карманы накладные, отстрочены, воротник отложной, отстрочен. Рукава длинные, застегиваются на пуговицу на запястье руки. 

Брюки прямые, карманы втачные. Цвет костюма - черный

Ткань костюма  (не менее 35% хлопок), плотность ткани не менее 130 и не более 140 г/кв.м.,
	шт
	3
	50
	176
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	
	
	
	3
	58
	176
	
	
	

	
	2
	Тапочки. Тапочки из искусственной кожи  на сплошной подошве из ПВХ,  бежевого  цвета, пятка закрыта. Требований к упаковке не предъявляются
	пара
	6
	37
	-
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	
	
	
	2
	35
	
	
	
	

	
	
	
	
	6
	38
	-
	
	
	

	
	
	
	
	3
	39
	-
	
	
	

	
	3
	Пилотка. Материал на тканевой основе. Цвет – темно-зеленый.
	шт
	20
	
	
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	4
	Халат для воспитателей. Бирюзового цвета, не менее 35% хлопок,  с центральной застежкой-молнией,  рукав 3\4 , английский воротничок,  накладные карманы. Сзади пояс для регулировки по талии. Тип ткани – смесовая. Каждый халат должен быть упакован в прозрачный полиэтиленовый пакет.
	шт
	14
	44
	164
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	
	
	
	8
	46
	164
	
	
	

	
	
	
	
	10
	48
	164
	
	
	

	
	
	
	
	8
	50
	170
	
	
	

	
	
	
	
	12
	52
	170
	
	
	

	
	
	
	
	4
	56
	170
	
	
	

	
	
	
	
	6
	62
	170
	
	
	

	
	5
	Белого цвета, не менее 35% хлопок, не менее 65% полиэфир, с центральной застежкой на пуговицах,  рукав длинный, с застежкой на пуговице, английский воротничок,  накладные карманы. Сзади пояс для регулировки по талии. Тип ткани – смесовая. Каждый халат должен быть упакован в прозрачный полиэтиленовый пакет.
	шт
	2
	44
	164
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	
	
	
	2
	46
	164
	
	
	

	
	6
	Костюм повара. Состоит из брюк и куртки. Из флисово-трикотажного полотна, синтетическая нить, из полимерных тканей. Цвет розовый. Куртка: Спереди застежка на пуговицах, карманы накладные, сзади пояс для регулировки талии, рукав короткий.

Брюки прямые на резинке.
	шт
	3
	48
	164
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	
	
	
	5
	50
	164
	
	
	

	
	
	
	
	4
	52
	164
	
	
	

	
	
	
	
	2
	54
	170
	
	
	

	
	
	
	
	2
	56
	170
	
	
	

	
	
	Фартуки. Цвет фартука – голубой. Из хлопчатобумажных тканей, с нагрудником. Нагрудник пристрочен к верхнему краю фартука, к верхней части нагрудника прикреплен шейный хлястик  
	шт
	25
	164
	
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	7
	Костюм для хлораторщика. Материал: ткань смесовая с пропиткой К-80, пл.220 г/м2 
Состав: не менее 50% хлопок.

Цвет: серый/васильковый 
Защитные свойства: З, Ми, К80, Щ20, Яж 
ГОСТ 27652-88, ГОСТ Р 12.4.248-2008 
Особенности модели:
Куртка прямого силуэта с центральной потайной застежкой на пуговицы. Воротник отложной. Рукава втачные, с манжетами на пуговицы. На полочках нагрудный и боковые накладные карманы с клапанами на текстильную застежку. На спинке по талии кулиса с эластичной лентой. Полочки и спинка с кокетками из отделочной ткани, по шву притачивания кокеток кант желтого цвета. Брюки прямые, на поясе. С застежкой в среднем шве на пуговицы. На передних половинках накладные карманы и усилительные накладки.
	шт
	1
	54
	170
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	8
	Халат. Бирюзового цвета, не менее 35% хлопок,  с центральной застежкой-молнией,  рукав 3\4, английский воротничок,  накладные карманы. Сзади пояс для регулировки по талии. Тип ткани – смесовая. Каждый халат должен быть упакован в прозрачный полиэтиленовый пакет.
	шт
	10
	46
	164
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует



	
	
	
	
	10
	50
	164
	
	
	

	
	
	
	
	1
	64
	164
	
	
	

	
	9
	Халат для уборщиц. Голубого цвета, из смесовой ткани с водоотталкивающей пропиткой  из флисового и трикотажного полотна, синтетическая нить, с центральной застежкой-молнией,  рукав короткий, рубашечного типа, с отложным воротником и лацканами, с накладными карманами. Воротник,  карманы, рукава имеют отделку из светлой ткани  в полоску. Сзади пояс для регулировки по талии. Каждый халат должен быть упакован в прозрачный полиэтиленовый пакет.
	шт
	15
	44
	-
	
	
	

	
	
	
	
	9
	52
	-
	
	
	

	
	10
	Фартук-халат. Цвет фартука – сиреневый. Из хлопчатобумажных и полиэфирных тканей. Накладные карманы, на завязках по бокам
	шт
	12
	46
	164
	Соответствует


	Соответствует


	Соответствует




